15-02-2024 12:24:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, nos mesmos modos do atendimento ao público prestado pela Secretaria de
Planejamento, bem como pelo Estado de Minas Gerais na UAI (Unidade de Atendimento Integrado), objetivando
dinamizar o atendimento e otimização do tempo da cidadão e dos servidores públicos envolvidos.

Solicitamos que o atendimento ao cidadão realizados pela Secretaria de Finanças, através da Plataforma de
Atendimento, seja feito mediante agendamento prévio on line.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MÔNICA, 38.408-150, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1554/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total